
 
 




„Království nebeské je jako poklad 
ukrytý v poli, který někdo najde 

a skryje; z radosti nad tím jde, prodá 
všecko, co má, a koupí to pole.“ 

(Matoušovo evangelium 13,44)

Ten poklad je nový život.
To, co potřebuješ.

Je to Boží odpověď světu.
A obzvlášť  je to Ježíš.

Pane Ježíši, 
vstup do mého života.

Podívej se na to, co moje srdce 
potřebuje, a požehnej mi.
Ty nikdy nezklameš toho, 

kdo Ti důvěřuje.

Tobě, 
jenž jsi větší než moje srdce, 

svěřuji svůj život takový, jaký je.
Ochraňuj mě a daruj mi pokoj, 

který svět dát nemůže.
Naplň mě radostí a dej mi pocítit, 

jak moc mě máš rád, 
abych se necítil sám.

           Díky!  
 

�


